令和 6 年 4 月吉日

第 97 回兵庫県精神医療学術講演会のご案内
                  一般社団法人 兵庫県精神神経科診療所協会 会長 淺野 達藏

謹啓

時下、先生方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、下記の通り講演会を開催させて頂くこととなりました。ご多忙のこととは存じますが

ご出席賜りますようご案内申し上げます。

記

【日時】2024 年 5 月 18 日(土)  18:00～20:00

【場所】スペースアルファ三宮 中会議室 1

〒650-0021 神戸市中央区三宮町 1-9-1 センタープラザ 6F Tel：078‐325‐8111

【開催形式】 現地開催及び Zoom ウェビナー配信（お申込み方法は、裏面をご参照下さい）

※会場参加を希望される場合は、5 月 9 日（木）までにお申込みお願い致します

≪講演Ⅰ≫18:00～19:00
座長 九鬼 克俊 先生

医療法人社団 いるか心療所 院長

『利用者のくらしにアウトリーチとシクレストがどう役立つかを考える』

講演 渡邉 真里子 先生
ちはや ACT クリニック 院長

≪講演Ⅱ≫19:00～20:00
座長  松井 裕介 先生
    まついこころのクリニック 院長

『発達障害と併存症』

講演 岡田 俊 先生
奈良県立医科大学 精神医学講座 教授

【会費】 参加申し込み時に、下記記載の口座に振り込みにてお支払いをお願い致します

◆兵庫県精神神経科診療所協会・兵庫県精神科病院協会 会員/会員診療所従事者…無料

◆その他（上記以外）…1,000 円 池田泉州銀行 0161 住吉御影支店 303 普通預金：0089617（口座）

ｼｬ）ﾋｮｳｺﾞｹﾝｾｲｼﾝｼﾝｹｲｶ 一般社団法人 兵庫県精神神経科診療所協会 代表理事 淺野 達藏

◆精神科専門医制度による研修単位（C 群 1 単位）

◆日本医師会生涯教育単位（1.5 単位 カリキュラムコード 68,14）

共催 一般社団法人兵庫県精神神経科診療所協会／Meiji Seika ファルマ株式会社

【お申し込み方法】

①、②、③のいずれかの方法にて、下記項目をご連絡下さい

〈必須項目〉 ご氏名（フリガナ）・参加形式・メールアドレス・ご施設名・市町村

〈単位希望者のみ〉 所属医師会名・医籍登録番号・日本精神神経学会登録番号

①  WEB でのお申込み方法
下記 URL または右記二次元コードより、ご登録をお願い致します。

  https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_NzfFfFb3Tc-cy6N8a572LA

② メールでのお申込み方法
『kentarou.ryuu@meiji.com』

担当者（Meiji Seika ファルマ 龍）まで、上記項目のご連絡をお願い致します。

後日、受付完了のメールを送信させて頂きます。下記二次元コードからもメールが作成できます。

③ FAX でのお申込み
下記フォームにご記入の上、ご送付をお願い致します。

後日、ご記載頂きましたメールアドレスへ、受付完了のメールを送信させて頂きます。

FAX : 078-241-3050 (Meiji Seika ファルマ(株) CNS 関西営業所 龍健太郎 宛)

参加方法

□ WEB 参加を希望    □ 会場参加を希望

※ ご記入・ご登録頂いた個人情報は、本会運営の目的のみに使用させて頂きます

※ 会場参加を希望される場合は、5 月 9 日（木）までにご連絡をお願い致します

※ 会場にはお弁当をご準備させて頂く予定です

共催 一般社団法人兵庫県精神神経科診療所協会／Meiji Seika ファルマ株式会社